Fonte: Boletim de Serviço do STJ, 31 mar. 2015.

PORTARIA STJ/GDG N. 205 DE 06 DE MARÇO DE 2015.

Prorroga o prazo estabelecido na Portaria STJ
GDG n. 1.247 de 9 de dezembro de 2014.

O DIRETOR-GERAL  DA SECRETARIA  DO SUPERIOR TRIBUNAL  DE
JUSTIÇA , usando da atribuição conferida pelo item 17.2, X, b, do Manual de Organização
do Superior Tribunal de Justiça,

RESOLVE:

Art. 1º Prorroga, até 6 de abril de 2015,o prazo estabelecido no art. 3º da
Portaria STJ GDG n. 1.247 de 9 de dezembro de 2014.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data de sua publicação.

Miguel Augusto Fonseca de Campos

Revogado pela  Portaria STJ/GP n. 344 de 14 de julho de 2023

REVOGADO

jussara
Sublinhado

http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/83028
https://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/176989